

NORSAM HOLDING ApS

Emblasgade 123, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2018

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORSAM HOLDING ApS
Emblasgade 123, 1 th
2100 København Ø

CVR-nr: 35843817
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalbeviser i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -2.500 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
Bruttoresultat		-2.500	-2.500
Ordinært resultat før skat			-2.500
Skat af årets resultat		550	550
Årets resultat		-1.950	1.950
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.950	-1.950
I alt		-1.950	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			377.365
Udsudte skatteaktiver		550	
Tilgodehavender i alt		550	377.365
Omsætningsaktiver i alt		550	427.365
Aktiver i alt		50.550	427.365

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.950	342.695
Egenkapital i alt		48.050	392.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat			32.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	34.670
Gældsforpligtelser i alt		2.500	34.670
Passiver i alt		50.550	427.365